- 1 -

平成 28 年９月 10 日

各  位

                   会社名  元 気 寿 司 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社長 法師人尚史

                   （コード番号 ９８２８ 東証１部）

                   問合せ先 総務部長    篠原 一博

                        （ ＴＥＬ 028－632－5711 ）

当社子会社店舗の営業停止に関するお知らせ（第４報）

平成 28 年８月 17 日に発表いたしました「当社子会社店舗の営業停止に関するお知らせ」の

続報（第４報）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 子会社店舗の営業再開について

オアフ島及びカウアイ島内の 11 店舗について営業を停止しておりましたが、オアフ島の

10 店舗については、９月 10 日（現地時間）に営業を再開することといたしました。

また、カウアイ島の１店舗については、現在リニューアル中であり、９月 16 日（現地時

間）に営業を再開する予定です。

一連のリリースについては、今回で終了いたしますが、業績へ重大な影響が見込まれる

場合には、速やかにお知らせいたします。

以上